shoqeria tregtare "KOKLA " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr  Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto 3,139,230 4,615,683
2 Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 340,000
3 Ndryshimet ne inventann & produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces
4  Matenalet & konsumuara (2,273,808) (3,582,748)
5 Kosto e punes (943,736) (1,414,116)
- pagat & personelit {808.800) (1,248.000)
= te tjera personeli
- shpenzimet per sigunmet shogerore dhe 166.116)
shendeteznre (134 936) (166,
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (164 478) (193,559)
7 Shpenzime te tjera (16,142) (26,119)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (3,398,164) i5,216,542)
g El:;;'m apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 81,066 (600,859)
Ta ardhura dhe shpanzimet financiare nga njesite e
1d i 5
kontrolluara (gjoba)
Te ardhurat financiare nga nga likujdimi fatures me
11 3 :
Vendim Gjykate
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 273,768 gr3.379
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 fjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet (humbjet) nga Interesat e Kredise
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 273.768 973,379
(12 A4/-12.24/-12.3+/-12.4)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 354,834 372,520
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 53225 37,252
16 Fitimifhumbija neto e vitit financiar (14-15) __ 301,609 335,268
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